

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.01 PERENCANAAN
Unit Organisasi	: 5.01.5.05.0.00.02.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan
Sub Unit Organisasi	: 5.01.5.05.0.00.02.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan
Program	: 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 5.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 372.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Layanan Kesekretariatan	100 Persen	Capaian Program	Persentase Pemenuhan Layanan Kesekretariatan	100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 372.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 372.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	16 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	16 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					372.000.000,00						372.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.341.000,00						10.341.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					3.400.000,00						3.400.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					3.400.000,00						3.400.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					3.400.000,00						3.400.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.400.000,00						3.400.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.400.000,00						3.400.000,00	0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					3.400.000,00						3.400.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.941.000,00						6.941.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.941.000,00						6.941.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.941.000,00						6.941.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					777.000,00						777.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					777.000,00						777.000,00	0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					777.000,00						777.000,00	0,00
	POMPA AIR LISTRIK Spesifikasi : (CK) Sanyo : WILAYAH BAWAH	1 Buah	Buah	777.000,00	-	777.000,00	1 Buah	Buah	777.000,00	-	777.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					142.000,00						142.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					142.000,00						142.000,00	0,00
	[ - ] Belanja cetak					100,00						100,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					141.900,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	473 Lembar	Lembar	300,00	-	141.900,00	473 Lembar	Lembar	300,00	-	141.900,00	0,00
	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	0 Buku	Buku	27.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	27.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					22.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					22.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					6.000.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					6.000.000,00						0,00
	Bilik Suara Spesifikasi : Kardus One Slide Ukuran P 50cm, T 60cm, L 50cm, cetak 1 warna, siku akrilik	60 Buah	Buah	100.000,00	-	6.000.000,00	60 Buah	Buah	100.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					361.659.000,00						0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					361.659.000,00						0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					133.959.000,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					5.439.000,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					5.439.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.439.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					5.439.000,00						0,00
	CCTV (36.84) Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	5.439.000,00	-	5.439.000,00	1 Unit	Unit	5.439.000,00	-	5.439.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					128.520.000,00						0,00
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					1.240.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.240.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					1.240.000,00						0,00
	Vacum Cleaner (besar) Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	1.240.000,00	-	1.240.000,00	1 Buah	Buah	1.240.000,00	-	1.240.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					58.750.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					58.750.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					58.750.000,00						0,00
	AC Floor Standing Spesifikasi : Floor Standing 2 PK	2 Unit	Unit	14.000.000,00	-	28.000.000,00	2 Unit	Unit	14.000.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	Air Conditioner (AC) : 2 PK Spesifikasi : NaN	3 Unit	Unit	10.250.000,00	-	30.750.000,00	3 Unit	Unit	10.250.000,00	-	30.750.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					61.600.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					61.600.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					61.600.000,00						0,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	16 Unit	Unit	3.350.000,00	-	53.600.000,00	16 Unit	Unit	3.350.000,00	-	53.600.000,00	0,00
	TV LED Spesifikasi : Televisi LED TV 32 inch	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	TV LED Spesifikasi : Televisi LED TV 40 inch	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					6.930.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.930.000,00						0,00
	[ - ] Alat Pemadam Kebakaran					6.930.000,00						0,00
	Alat Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 Kg	5 Buah	Buah	1.386.000,00	-	6.930.000,00	5 Buah	Buah	1.386.000,00	-	6.930.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					227.700.000,00						0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					227.700.000,00						0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					209.700.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					209.700.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					209.700.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Spek Khusus 1	3 Unit	Unit	25.000.000,00	-	75.000.000,00	3 Unit	Unit	25.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 5	5 Unit	Unit	20.000.000,00	-	100.000.000,00	5 Unit	Unit	20.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	Tablet Spesifikasi :	1 Unit	Unit	7.200.000,00	-	7.200.000,00	1 Unit	Unit	7.200.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Tablet Spesifikasi :	2 Unit	Unit	13.750.000,00	-	27.500.000,00	2 Unit	Unit	13.750.000,00	-	27.500.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					18.000.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.000.000,00						0,00
	[ - ] Kabupaten Tegal					18.000.000,00						0,00

